
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестого созыва  

 

РЕШЕНИЕ  

 

очередной сороковой сессии 

 

20.02. 2024г.                       с. Тальменка                                             № 163 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 07.12.2023 № 153 

«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы 

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области и 

формировании конкурсной комиссии» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Совет депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области   

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области от 07.12.2023 № 153 «Об 

объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области и формировании 

конкурсной комиссии» следующие изменения: 

1.1. Внести изменения в состав членов конкурсной комиссии по отбору 

кандидатур на должность Главы Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области от совета депутатов Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области. 

1.2.  Принять Приложение №2 к решению Совета депутатов 

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 

07.12.2022 г. №153 в прилагаемой редакции. 

2.  Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте администрации 

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.  

  

в.и.о. Главы Тальменского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                                 Кустов С.М. 

 

Председатель Совета депутатов 

Тальменского сельсовета  

Искитимского района Новосибирской области                                   Деркач Н.Н.  

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


Приложение № 2  

к решению Совета депутатов  

Тальменского сельсовета  

Искитимского района  

Новосибирской области 

от 07.12. 2022 г. № 153 

 

Состав членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 

 Главы Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

от Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района 

 Новосибирской области 
 

Члены комиссии: 

1. Деркач Николай Николаевич, председателя Совета депутатов Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области, 

2. Серафимович Дмитрий Андреевич, депутат Совета депутатов Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области, 

3. Таранова Татьяна Александровна, специалист администрации Тальменского 

сельсовета. 

 

 

 


